
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 おいたま次世代住宅ネット

992-0054

事務局担当者名

おいたまの家

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 相田　晃輔 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

0238-22-6046

yonezawa@wagatsumakenzai.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 山形県米沢市城西2-3-64

0238-22-6078

07-0661-0126

相田建設株式会社

山形県米沢市桜木町2-48

0238-23-6510

我妻建材工業株式会社

渡部　正宏 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 おいたまの家

H30採択グループ番号 07 0661 0126

1．地域型住宅の名称（必須） おいたま次世代住宅ネット

2．グループの名称(必須） おいたまの家

3．結成年（必須） 2015

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0661 0126

7．グループの特徴

私たちは、置賜地方の優良工務店が集まって出来たグループです。地域密着で質の高い高気密高断熱の住宅をお客様へ提供す
るべく、グループ内で情報交換を行い、日々家づくりに励んでいます。

8．代表者氏名（必須） 相田　晃輔

9．代表者の所属先（必須） 相田建設株式会社

10．代表者所在地（必須） 山形県米沢市桜木町2-48

11．代表者電話番号（必須） 0238-23-6510

12．事務局事業者名（必須） 我妻建材工業株式会社

13．事務局担当者名（必須） 渡部　正宏

14．事務局郵便番号（必須） 992-0054

15．事務局所在地（必須） 山形県米沢市城西2-3-64

16．事務局電話番号（必須） 0238-22-6078 17．事務局FAX番号（必須） 0238-22-6046

18．事務局担当者E-mail（必須） yonezawa@wagatsumakenzai.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 無 22．委託先担当者名 　

23．担当者連絡先（携帯電話） --

25-1．サポートを行う認定申請名

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

無

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

25-3．サポートを行う認定申請名

26．グループ内情報共有手段の有無 無

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

27．情報共有の手段

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 6

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 11

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

3

Ⅳ．プレカット 2

Ⅴ．設計 7

Ⅵ．施工 7

Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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平成30年度の実績

330 万円 0 万円 0 万円

0 万円 0 万円 0 万円

0 万円 0 万円 0 万円

0 万円 0 万円 0 万円

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0661 0126

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

2020年省エネ基準が先送りとなったことに伴い、対応予定物件が変更になり、活用実績がゼロとなってしまった。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

6 Ⅰ - 2 株式会社アイタ工業 992-0022

3 Ⅰ - 5 岩手県森林整備協同組合 020-0025

13 Ⅰ - 7 協和木材株式会社 135-0016

6 Ⅰ - 10 米沢地方森林組合 992-1443

3 Ⅰ - 12 有限会社二和木材 020-0601

6 Ⅰ - 23 有限会社青野製材所 992-0261

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -
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Ⅰ -
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Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

0238-23-1847山形県米沢市花沢町2845番地

構成員
番号

所在地

岩手県盛岡市大沢川原二丁目5-38 019-651-5522

東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

山形県米沢市大字笹野517番地1 0238-38-2981

岩手県滝沢市後268番地56 019-688-4643

0238-56-2077山形県東置賜郡高畠町大字上和田422

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

6 Ⅱ - 2 株式会社アイタ工業 992-0022

5 Ⅱ - 3 株式会社宮盛 018-1734

29 Ⅱ - 4 株式会社櫻井 639-3114

3 Ⅱ - 6 協同組合さんりくランバー 029-2311

13 Ⅱ - 7 協和木材株式会社 135-0016

3 Ⅱ - 8 三陸木材高次加工協同組合 029-2311

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134

6 Ⅱ - 11 有限会社荒井材木店 992-0117

3 Ⅱ - 12 有限会社二和木材 020-0601

6 Ⅱ - 21 我妻木材有限会社 992-0054

6 Ⅱ - 23 有限会社青野製材所 992-0261

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

山形県米沢市花沢町2845番地 0238-23-1847

岩手県滝沢市後268番地56 019-688-4643

山形県米沢市城西3丁目6-12 0238-23-1281

0192-49-1088

秋田県南秋田郡五城目町大川大川字沖面195 018-875-2151

奈良県吉野郡吉野町大字丹治15番地の1

山形県東置賜郡高畠町大字上和田422 0238-56-2077

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岩手県気仙郡住田町世田米字田谷20-5 0192-49-1661

東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

岩手県気仙郡住田町世田米字田谷14-2

0746-32-0563

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

山形県米沢市大字川井元立1056 0238-28-3732



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅲ - 20 ジャパン建材株式会社 136-8405

13 Ⅲ - 22 日本製紙木材株式会社 101-8213

6 Ⅲ - 24 我妻建材工業株式会社 992-0054

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

山形県米沢市城西2丁目3-64 0238-22-6078

東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

東京都千代田区神田駿河台4-6御茶ノ水ソラシティ 03-6665-7500

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

6 Ⅳ - 2 株式会社アイタ工業 992-0022

4 Ⅳ - 26 ポラテック東北株式会社 981-4203

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

山形県米沢市花沢町2845番地 0238-23-1847

宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5番地4 0229-63-8815



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

6 Ⅴ - 1 有限会社今設計 992-0031 ○

6 Ⅴ - 14 株式会社網代建設 992-0116 ○

6 Ⅴ - 15 株式会社米住建設 992-0022 ○

6 Ⅴ - 17 株式会社ピンキーホーム 992-0012

6 Ⅴ - 18 太田建設株式会社 992-0023 ○

6 Ⅴ - 19 有限会社B.N.クリエーション 992-0044 ○

6 Ⅴ - 25 米木建設株式会社 992-0054

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

山形県米沢市春日1-2-29 0238-26-6969

山形県米沢市城西2丁目3-50 0238-22-6455

山形県米沢市竹井1657-1 0238-28-2775

山形県米沢市花沢町1丁目11番37号 0238-21-2316

山形県米沢市金池1丁目1-8 0238-23-0665

山形県米沢市下花沢3-8-60 0238-21-1611

山形県米沢市大町1-2-27 0238-24-0446

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

6 Ⅵ - 13 10686 金子建設工業株式会社 992-0051 ○

6 Ⅵ - 14 10688 株式会社網代建設 992-0116 ○

6 Ⅵ - 15 10677 株式会社米住建設 992-0022 ○

6 Ⅵ - 16 10684 相田建設株式会社 992-0017 ○

6 Ⅵ - 17 10680 株式会社ピンキーホーム 992-0012

6 Ⅵ - 18 10676 太田建設株式会社 992-0023 ○

6 Ⅵ - 25 19220 米木建設株式会社 992-0054

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 7 ○ ○

山形県米沢市城北2丁目1番17号 0238-23-7337

山形県米沢市竹井1657-1 0238-28-2775

山形県米沢市花沢町1丁目11番37号 0238-21-2316

山形県米沢市桜木町２－４８ 0238-23-6510

山形県米沢市金池1丁目1-8 0238-23-0665

山形県米沢市下花沢3-8-60 0238-21-1611

山形県米沢市城西2丁目3-50 0238-22-6455



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

6 Ⅵ - 13 10686 金子建設工業株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

6 Ⅵ - 14 10688 株式会社網代建設 13 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

6 Ⅵ - 15 10677 株式会社米住建設 16 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

6 Ⅵ - 16 10684 相田建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

6 Ⅵ - 17 10680 株式会社ピンキーホーム 6 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

6 Ⅵ - 18 10676 太田建設株式会社 39 戸 37 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

6 Ⅵ - 25 19220 米木建設株式会社 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


